



# Kontiel Holding ApS

Bredholtvej 34, 9381 Sulsted

CVR-nr. 27 62 31 74

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

---

Tom Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kontiel Holding ApS Bredholtvej 34 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 27 62 31 74 Stiftet: 2. marts 2004 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tom Thomsen Tina Elisabeth Thomsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Rejnar Jensen ApS, Nørresundby
<b>Kapitalinteresse</b>	Ajstrup Invest ApS, Sulsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerinteresser i erhvervsvirksomheder, drive handel samt investerings- og finansieringsvirksomhed herunder optagelse af lån til køb af værdipapirer m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.183</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	624.214	455
Indtægter af kapitalinteresser	8.686	-2
Andre finansielle indtægter	3.144	4
Øvrige finansielle omkostninger	-16.081	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.780</b>	<b>433</b>
Skat af årets resultat	6.204	4
<b>Årets resultat</b>	<b>610.984</b>	<b>437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.214	453
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350
Disponeret fra overført resultat	-13.230	-366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>610.984</b>	<b>437</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.870.427	2.596
2 Kapitalinteresser	89.205	81
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.959.632</u>	<u>2.677</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.959.632</u></b>	<b><u>2.677</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	52.884	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.666	98
Andre tilgodehavender	129.647	137
Tilgodehavender i alt	<u>200.197</u>	<u>235</u>
Likvide beholdninger	<u>1.478.734</u>	<u>1.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.678.931</u></b>	<b><u>1.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.638.563</u></b>	<b><u>4.431</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.028.915	2.755
Overført resultat	1.050.273	1.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.629.188</u></b>	<b><u>4.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	9.375	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>63</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.375</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.638.563</u></b>	<b><u>4.431</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	805.938	806
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>805.938</b>	<b>806</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.790.275	2.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	624.214	455
Udbytte	-350.000	-1.000
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>2.064.489</b>	<b>1.790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>2.870.427</b>	<b>2.596</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rejnar Jensen ApS	Nørresundby	100 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	40.002	40
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>40.002</b>	<b>40</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	40.517	43
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.686	-2
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>49.203</b>	<b>41</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>89.205</b>	<b>81</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ajstrup Invest ApS	Sulsted	33,33 %

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution 200 t.kr. vedr. kapitalinteresses bankengagement.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
